
2024 г. 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» спортивного мероприятия 

«Командная игра» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, 

популяризации спорта и здорового образа жизни, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 8 мая 2024 года на СТЦ МЭИ спортивное 
мероприятие «Командная игра» (далее - Мероприятие), в соответствии 

Программой Мероприятия (Приложение 1 ). Ответственный организатор -
начальник управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ 
Власов В.А. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

ЦКОП во время проведения Мероприятия. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ. 

4. Директору СТЦ МЭИ А.С. Борисову предоставить Стадион Энергия (2-й 

Краснокурсантский пр., 12, стр. 8, Москва). 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



8 мая 

Прwюжение 1 

к приказу от « f/ J1; vj,?tZJZ_ 2024 г. № --~-~_?_// ___ _ 

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» спортивного мероприятия 

«Командная игра» 

Программа мероприятия 

Стадион Энергия: 

• Основной этап - 18:00 - 21 :00 


